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Lahden kaupunki, Kaupunginhallitus, 04.09.2023 

    

   

§ 290 

Keskustan turvallisuussuunnitelma 

2770/00.01.02.05/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Turvallisuuskoordinaattori Eero Tuomainen p. 044 483 1623 

Päätös 

Esittelijän muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunginjohtaja Mäkinen Mika 

Päätösehdotus 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan keskustan 

turvallisuussuunnitelman ja sen tiivistelmän. 

 

Muutettu päätösehdotus 
 

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan keskustan 

turvallisuussuunnitelman ja sen tiivistelmän.  

Lisäksi kaupunginhallitus tekee kaupunginvaltuustolle seuraavan 

ehdotuksen: ”Kaupunginvaltuusto merkitsee keskustan 

turvallisuussuunnitelman ja sen tiivistelmän tiedokseen. ” 

Käsittely 
Esittelijä muutti päätösehdotusta kuulumaan seuraavasti: 
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”Kaupunginhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan keskustan 

turvallisuussuunnitelman ja sen tiivistelmän.  

Lisäksi kaupunginhallitus tekee kaupunginvaltuustolle seuraavan 

ehdotuksen: ´Kaupunginvaltuusto merkitsee keskustan 

turvallisuussuunnitelman ja sen tiivistelmän tiedokseen. ´” 

Perusteluosa 

Lahden keskustan turvallisuussuunnitelma on toteutettu laaja-alaisesti 

yhteistyössä eri viranomaisten, järjestöjen, yrittäjien ja Keski-Lahden 

asukasyhdistyksen kanssa. 

Turvallisuussuunnitelman avulla pyritään kehittämään ja toteuttamaan 

konkreettisia toimenpiteitä, joilla alueen turvallisuutta voidaan kehittää. 

Turvallisuussuunnittelu on paikallista turvallisuustoimintaa, jonka 

tavoitteena on yhteistyössä eri toimijoiden kanssa parantaa alueen 

asukkaiden ja muiden sidosryhmien turvallisuutta, sekä edistää paikallisen 

turvallisuuden tunteen kehittymistä hyvään suuntaan. Lahden keskustan 

turvallisuussuunnitelmassa keskustan alueen turvallisuutta on tarkasteltu 

12 eri turvallisuusteeman kautta, joihin on mietitty vaikuttavia keinoja ja 

toimenpiteitä eri toimijoiden kanssa. Turvallisuusteemoja on 

turvallisuussuunnitelmassa käsitelty perehtymällä asiantuntijoiden 

lausuntoihin, aiheista julkaistuihin tuoreimpiin tutkimuksiin, sekä 

kansallisiin että paikallisiin suunnitelmiin ja hankkeisiin 

turvallisuussuunnitelman aiheisiin liittyen. 

Turvallisuussuunnitelmassa on painotettu toimijuutta ja toimenpiteitä, 

jotka tähtäävät turvallisuustilanteen parantamiseen ja edistämiseen. 

Suunnitelmaan on kerätty toimia, joita suunnitelman eri osallistujat tekevät 

keskustan turvallisuuden eteen. Toimenpiteet muodostavat yhteensä 12 

toimenpideosiota tunnistettuihin erilaisiin paikallisiin turvallisuushaasteisiin 
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ja ne sisältävät yhteensä 39 tarkemmin yksilöityä alueen turvallisuutta 

edistävää toimenpidettä, jotka on esitelty tarkemmin 

turvallisuussuunnitelman liitteessä 1. Suunnitelman liitteen 2. taulukossa 

esitellään, kuinka turvallisuussuunnitelmassa käsiteltyjä erilaisia 

turvallisuushaasteita ratkaistaan erilaisin toimenpitein ja kuinka näiden 

toimenpiteiden vaikuttavuutta seurataan. 

Turvallisuussuunnitelmaa laadittaessa on alueen eri sidosryhmiä ja 

toimijoita saatu aktivoitua yhteiseen vuoropuheluun keskustan 

turvallisuuden kehittämisestä, keskustan alueen turvallisuutta edistäviä 

hankkeita ja toimenpiteitä on käynnistetty, asukkaiden kokemaa 

turvallisuuden tunnetta on saatu kartoitettua kyselyiden ja tutkimusten 

avulla. Saatuja vastauksia on viestitty eteenpäin eri sidosryhmille, kuten 

poliisi ja liikenteensuunnittelusta vastaavat tahot.  

Suunnitelmaa laadittaessa on perehdytty eri tahojen Lahden keskustan 

turvallisuutta edistävään toimintaan ja toimenpiteisiin, samoin kuin eri 

sidosryhmien edustajien kokemiin paikallisen turvallisuuden haasteisiin. 

Turvallisuussuunnitelmassa avataan laaja-alaisesti erilaisia turvallisuuteen 

vaikuttavia ilmiöitä ja esitellään eri tahojen vastuualueita turvallisuuteen 

liittyen. 

Keskustan turvallisuussuunnitelmassa on kattavasti koottu yhteen eri 

toimijoiden käynnissä olevia ja tulevia Lahden keskustan turvallisuutta 

edistäviä toimenpiteitä ja hankkeita. Turvallisuussuunnitelmassa esitellään 

myös erilaisia keinoja kehittää ja edistää paikallista turvallisuutta. Yhteistyö 

ja eri toimijoiden välinen vuoropuhelu tarjoaa myös mahdollisuuden jakaa 

tietoa ja oppia toisilta, tukien samalla yhteisiä tavoitteita paikallisen 

turvallisuuden kehittämisessä. Aktiivisilla turvallisuutta edistävillä 
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toimenpiteillä voidaan myös vaikuttaa paikallisen turvallisuuden tunteen 

kehittymiseen parempaan suuntaan.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

Kv: muutoksenhakukielto 

Toimenpiteet 

Kh: kv 

Tiedoksi: valmistelijat 

 


